Администрация Грязовецкого  муниципального района

комиссия по обеспечению безопасности дорожного движения администрации Грязовецкого района

 Решение

от    11 декабря 2017 года №  20

Об утверждении Плана работы районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения 2019 год
         Заслушав  и обсудив информацию представленную секретарём районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения А.В. Калмыковым  о разработке и согласовании с начальником ОГИБДД МО МВД России «Грязовецкий» Плана работы районной комиссии на 2019 год
Комиссия решила:
1. Представленную докладчиком информацию принять к сведению
2.  Представленный План работы комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения  Грязовецкого района принять.
3. Рекомендовать председателю комиссии по обеспечению безопасности движения утвердить План на 2019 год. (срок исполнения до 25 декабря 2018 года)
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель комиссии по обеспечению

 безопасности дорожного движения
А.В. Казунин